



Żwirek / piasek kwarcowy o gr. 0,4-0,8mm ----- O ŚREDNIEJ WIELKOŚCI ----- OPCJA do NIŻSZYCH warstw ŻYWIC

Cena: 3.00 zł

Piasek kwarcowy o wielkości ziarna około **0,4-0,8mm**
- średniej wielkości

ZASTOSOWANIE

np. do żywicy zewnętrznej Sikafloor 400N - jako antypoślizg na schodach zewnętrznych

do stosowania np. z żywicą Sikafloor-400N aby uzyskać bardziej antypoślizgową powierzchnię na schodach zewnętrznych.

Możemy zastosować na przykład **jako posypkę "z nadmiarem"**
na wieżo umalowanej powierzchni Sikafloorem 400N (czyli "na mokry" Sikafloor 400N).

W przypadku posypki "z nadmiarem" barwa żywicy ma mniejsze znaczenie, bo zostanie przykryta w pełni piaskiem.

W tym przypadku sypiemy równomiernie na całą powierzchnię ziarna piasku z nadmiarem, a po wyschnięciu warstwy (np. na drugi dzień) nieprzyklejony kwarc odkurzamy odkurzaczem - w rezultacie otrzymujemy "dywan kwarcowy".

Jeśli chcemy zachować strukturę chropowatą, ale "zgubić" kolor piasku, to powyschnięciu na odkurzony piasek możemy raz jeszcze nanieść żywicę barwną Sikafloor-400N.

Ostatnią warstwę powinna być żywica bezbarwna Sikafloor 410, aby do powierzchni nie przywierał brud i aby nie było zmian koloru pod wpływem słońca (UV) - Sikafloor 410 - chroni przed zmianami koloru - różnicami !!

Pamiętajmy, że nieprzemalowany piasek będzie trudny w czyszczeniu (ścierka lub mop ze względu na duży

szorstkość powierzchni będzie zahaczać o ziarna kwarcu). W takim przypadku pozostałoby tylko "Karher".

Warto tu nadmienić, że każda kolejna warstwa żywicy, naniesiona na wcześniejszą warstwę żywicy zasypanej piaskiem, zmniejsza chropowatość powierzchni.

Piasek o średniej wielkości ziarna zaleca się w związku z tym stosować w niższych warstwach żywicy, aby kolejne warstwy mogły zmniejszyć jego dużą szorstkość.

Alternatywnie można zastosować piasek o bardzo drobnych ziarnach (0,1-0,2mm), ale już nie jako posypkę na mokry Sikafloor-400N, ale jako mix max 5% w trakcie mieszania żywicy (ma to sens w zasadzie tylko w ostatniej wierzchniej warstwie, dlatego najczęściej jest to dosypka do puszek Sikafloor-410)

OPAKOWANIE

worek--25 kg